
 

 

Заслушав и обсудив информацию секретаря ученого совета 

М.Хасановой  «О выполнении решений ученого совета в первом полугодии 

2020-2021 учебного года», ученый совет  

  

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь ученого совета       М.Хасанова 

 

«А.Байтұрсынов атындағы 

Қостанай өңірлік университеті» ҚЕАҚ 

НАО «Костанайский региональный 

университет имени А.Байтурсынова 

 

ШЕШІМІ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ғылыми кеңестің  ученого совета 

 
 

25.12.2020 ж. 

 

№ 14 

Қостанай қаласы город Костанай 

 


